



MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78 - CGF: 06.394.758-1
Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
Sobral/Ce

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA/CE

SETOR DE LICITAÇÕES

ATT: SR.(A) PREGOEIRO (A)

PROCESSO: PREGAO ELETRONICO N° PCS-01.010621-SESP

PREZADO (A) PREGOEIRO (A)

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregao Eletronico n° PCS-01.010621-SESP, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. Identificação da Licitante:

EMPRESA: MARIA ELIANE PEREIRA - ME

CNPJ: 11.303.281/0001-78 INSC ESTADUAL - 06.394.758-7

ENDEREÇO: Rua Manoel Aguiar Ponte, 1480, Renato Parente - Sobral/Ce

EMAIL: mepcomercio1@gmail.com

TELEFONE: (88) 9 8146 2479

Banco: BRASIL Agência N.º: 4272-2 Conta Corrente n.º: 47282-4

2. Identificação do Representante Legal:

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA GOMES

CPF: 510.363.713-87

EMAIL: mepcomercio1@gmail.com

TELEFONE: (88) 9 8146 2479

3. Objeto:

Aquisição de material esportivo para a Secretaria de Esporte do município de Santa Quitéria - CE

Síntese do Objeto: Material de Consumo

Formação de Preço:



PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
2	BOLA DE FUTSAL SUB 13 - CONFECCIONADA EM PU, PESO CHEIA 350 A 380, CIRCUNFERÊNCIA 55 A 59, COSTURADA A MÃO, GOMOS CÂMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVÍVEL OU LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA) NO ANO VIRGENTE, MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS.	PENALTY	UNID.	25	R\$ 47,00	R\$ 1.175,00
7	PAR DE MEIÕES: MATERIAL: 61% POLIAMIDA, 36% ALGODÃO E 3% ELASTANO.	NT	UNID.	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
20	REDES OFICIAIS FUTEBOL DE CAMPO: FIO 6MM, MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE E TAMANHO OFICIAL.	PISTA E CAMPO	UNID.	20	R\$ 292,00	R\$ 5.840,00
33	TATAME - PEÇA DE 1M X 1M, ESPESSURA DE 50MM EM E.V.A MONOCOLOR, 1ª LINHA, DUPLA FACE COM TEXTURA DE SILICONE, IMPERMEÁVEL E ANTIDERRAPANTE, PRODUTO ATÓXICO, COM EFEITO MEMÓRIA PARA ALTO IMPACTO, COMPOSTO DE 70% E.V.A E 30%	EVAFIT	UNID.	100	R\$ 53,90	R\$ 5.390,00



MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758-1
Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
Sobral/Ce

BORRACHA, DESINDADE 150 KG/M³

**VALOR
TOTAL**

DOZE MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS

**R\$
12.655,00**

5. Validade da Proposta:

A presente Proposta Escrita e valida por 70 (setenta) dias, contados da data da sua apresentação

6. Condições Gerais da Proposta:

Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas a especificação e característica, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

O prazo de entrega do objeto será do indicado no termo de referência.

O local de entrega do objeto será o indicado no termo de referência.

Sobral/Ce, 28 de Julho de 2021

Maria Eliane Pereira Gomes

Maria Eliane Pereira Gomes
CNPJ: 11.303.281/0001-78
CPF: 510.363.713-87
Sobral-Ce





MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78 CCF: 06.394.758-1
Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
Sobral/Ce

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA/CE
SETOR DE LICITAÇÕES
ATT: SR.(A) PREGOEIRO (A)

PROCESSO: PREGAO ELETRONICO N° PCS-01.010621-SESP

PREZADO (A) PREGOEIRO (A)

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregao Eletronico n° PCS-01.010621-SESP, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. Identificação da Licitante:

EMPRESA: MARIA ELIANE PEREIRA - ME

CNPJ: 11.303.281/0001-78 INSC ESTADUAL -
06.394.758-7

ENDEREÇO: Rua Manoel Aguiar Ponte, 1480, Renato
Parente - Sobral/Ce

EMAIL: mepcomercio1@gmail.com

TELEFONE: (88) 9 8146 2479

Banco: BRASIL Agência N.º: 4272-2 Conta Corrente
n.º: 47282-4



2. Identificação do Representante Legal:

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA GOMES

CPF 510.363.713-87

EMAIL: mepcomercio1@gmail.com

TELEFONE: (88) 9 8146 2479

3. Objeto:

Aquisição de material esportivo para a Secretaria de Esporte do município de Santa Quitéria - CE

Síntese do Objeto: Material de Consumo

4. Formação de Preço:

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
6	PLACAR DE MESA: PLACAR COM NUMERAÇÃO GRANDE: 0 A 31 (GOLS) - PLACAR COM NUMERAÇÃO PEQUENA: 0 A 7 (FALTAS). MEDIDAS APROXIMADAS: 38X21 CM (ALX).	VOLLO	UNID.	5	R\$ 153,00	R\$ 765
VALOR TOTAL	SETECENTOS E SESENTA E CINCO REAIS					R\$ 765

5. Validade da Proposta:

A presente Proposta Escrita e valida por 70 (setenta) dias, contados da data da sua apresentação

6. Condições Gerais da Proposta:

Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.



MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758-1
Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
Sobral/Ce

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas a especificação e característica, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

O prazo de entrega do objeto sera do indicado no termo de referencia.

O local de entrega do objeto sera o indicado no termo de referencia.

Sobral/Ce, 29 de Julho de 2021



Maria Eliane Pereira Gomes

Maria Eliane Pereira Gomes
CNPJ: 11.303.281/0001-78
CPF: 510.363.713-87
Sobral-Ce



MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758-1
Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
Sobral/Ce

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA/CE
SETOR DE LICITAÇÕES
ATT: SR.(A) PREGOEIRO (A)

PROCESSO: PREGAO ELETRONICO N° PCS-01.010621-SESP
PREZADO (A) PREGOEIRO (A)

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregao Eletronico n° PCS-01.010621-SESP, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. Identificação da Licitante:

EMPRESA: MARIA ELIANE PEREIRA - ME

CNPJ: 11.303.281/0001-78 INSC ESTADUAL -
5.394.758-7

ENDEREÇO: Rua Manoel Aguiar Ponte, 1480, Renato
Parente - Sobral/Ce

EMAIL: mepcomercio1@gmail.com

TELEFONE: (88) 9 8146 2479

Banco: BRASIL Agência N.º: 4272-2 Conta Corrente n.º:
47282-4

2. Identificação do Representante Legal:

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA GOMES

CPF 510.363.713-87

EMAIL: mepcomercio1@gmail.com

TELEFONE: (88) 9 8146 2479

3. Objeto:

Aquisição de material esportivo para a Secretaria de Esporte do município de Santa Quitéria - CE

Síntese do Objeto: Material de Consumo

Formação de Preço:



PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
3	BOLA DE FUTSAL OFICIAL - CONFECIONADA EM PU, PESO 410 A 440, COSTURADA A MÃO, GOMOS, CÂMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVÍVEL OU LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA) NO ANO VIRGENTE, MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS.	PENALTY	UNID.	100	R\$ 46,50	R\$ 4.650,00
6	PLACAR DE MESA: PLACAR COM NUMERAÇÃO GRANDE: 0 A 31 (GOLS) - PLACAR COM NUMERAÇÃO PEQUENA: 0 A 7 (FALTAS). MEDIDAS APROXIMADAS: 38X21 CM (ALX).	VOLLO	UNID.	5	R\$ 53,00	R\$ 265,00
10	PAR DE CANELEIRAS: COM FORRO INTERIOR EM ESPUMA, PARTE EXTERIOR DE PLÁSTICO RÍGIDO. CONTÉM VELCROS PARA AMARRAÇÃO NA PERNA	STARFLEX	UNID.	60	R\$ 13,50	R\$ 810,00



MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758-1
Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
Sobral/Ce



11	PAR DE LUVAS PARA GOLEIRO FUTSAL: MATERIAL EM COURO SINTÉTICO, TIPO FUTSAL, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA.	PROGNE	UNID.	10	R\$ 39,99	R\$ 399,90
12	PAR DE LUVAS PARA GOLEIRO FUTBOL: MATERIAL EM COURO SINTÉTICO, TIPO FUTSAL, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA.	PROGNE	UNID.	10	R\$ 39,99	R\$ 399,90
14	BOLA DE VOLEIBOL PROFISSIONAL: CONFECCIONADA EM PVC, MATRIZADA, PESO 260-280G, TAMANHO 65-67, CÂMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A BOLA OU MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL (CBV) E/OU FEDERAÇÃO INTERCIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) NO ANO VIRGENTE, MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS.	PENALTY	UNID.	60	R\$ 88,00	R\$ 5.280,00
15	REDE DE VOLEIBOL OFICIAL: MATERIAL SEDA, REFORÇO DE NAILON, COR VERDE, APLICAÇÃO VOLEIBOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AJUSTE DE TENSÃO.	EVO SPORTS	UNID.	20	R\$ 85,85	R\$ 1.717,00
23	MESA OFICIAL TENIS DE MESA: A MESA DEVE SER RETANGULAR COM AS DIMENSÕES DE 1,525M DE LARGURA POR 2,74M DE COMPRIMENTO. A ALTURA DA MESA DEVE ESTAR 0,76 METROS DE DISTÂNCIA DO SOLO. HÁ UMA LINHA DE 2 CENTIMETROS DE ALTURA QUE MARCAA TODA A SUA VOLTA. A REDE TEM 15,25 CM DE ALTURA E SE ESTENDE PARA ALÉM DOS LIMITES DA MESA.	KLOPF	UNID.	10	R\$ 479,50	R\$ 4.795,00
24	KIT BADMINTON 2 RAQUETES: PRODUZIDA EM GRAFITE DE ALTA MODULAÇÃO, PESANDO 90G, MEDINDO 662 MM DE COMPRIMENTO, EQUILIBRIO DE 295 MM, FLEXIBILIDADE.	WINMAX	UNID.	10	R\$ 45,47	R\$ 454,70
25	REDE BADMINTON: REDE EM POLIESTER, FITAS NA COR BRANCA. PESO: 660 GRMAS. TAMANHO: 6,10M X 0,76M X 18MM.	YONEX	UNID.	5	R\$ 95,90	R\$ 479,50
26	KIT PETECA PARA BADMINTON: ESPECIFICAÇÃO DA PETECA. TAMANHO 3, EM NYLON, TUBO COM 6 UNIDADES.	VOLLO	UNID.	10	R\$ 28,37	R\$ 283,70
27	CONE - PLÁSTICO FLEXÍVEL 23 CM, CATEGORIA PROFISSIONAL, BASE 13X13, MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS.	PLASTCOR	UNID.	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
28	PRATOS ESPORTIVOS - MATERIAL DE PLASTICO COM MEDIDAS DE 20 CM.	NATURAL FITNESS	UNID.	100	R\$ 4,13	R\$ 413,00
29	ESCALA DE AGILIDADE - POSSUI 16 DEGRAUS, 8 METROS DE COMPRIMENTO E 50,5 CENTÍMETROS DE LARGURA. REGULAGEM NOS DEGRAUS, FITA DE NYLON E HASTES EM PVC.	PROUNO	UNID.	8	R\$ 91,30	R\$ 730,40
30	APITO PROFISSIONAL - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, COM CORDÃO COM PROTEÇÃO EM TERMOPLÁSTICO PARA MELHPR APOIO DOS DENTES, EMBOCADURA ANATÔMICA, BIQUEIRA REVESTIDA EM SILICONE, PRODUZ ATÉ 115DB, DIMENSÕES APROXIMADAS: (LXAXP): 2X5,5X2CM. PESO LIQUIDO	CROSSWORLD	UNID.	10	R\$ 19,40	R\$ 194,00



MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78 CGF: 06.394.758
Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parante
Sobral/Ce



APROXIMADO: 0,005G.

31	BOLA PARA ARREMESSO DE PESO: BOLA FEITO DE FERRO FUNDIDO 2 KG.	SLAM BALL	UNID.	2	R\$ 63,36	R\$ 126,72
32	BOLA DE ARREMESSO DE PESO: BOLA FEITO DE FERRO FUNDIDO 5 KG.	SLAM BALL	UNID.	2	R\$ 68,06	R\$ 136,12
34	KIMONO - SÉRIE PRO ADULTO, COM COSTURAS REFORÇADAS E ACABAMENTO SUPERIOR, IDEAL PARA ATLETAS PROFISSIONAIS E CASACO. MATERIAL 100% ALGODÃO TRANÇADO DE ALTA RESISTÊNCIA COM GRAMATURA 750 G/M², COM REFORÇO NO PESCOÇO, AXILAS E NA CAVA LATERAL QUE CALÇA: RIP STOP 100% ALGODÃO.	AKAI	UNID.	25	R\$ 125,43	R\$ 3.135,75
35	KIMONO - INFANTIL, COM COSTURAS REFORÇADAS E ACABAMENTO SUPERIOR, CASACO, MATERIAL 100% ALGODÃO TRANÇADO DE ALTA RESISTÊNCIA COM GRAMATURA 750 G/M², COM REFORÇO NO PESCOÇO, AXILAS E NA CVA LATERAL QUE CALÇA: RIP STOP 100% ALGODÃO.	AKAI	UNID.	25	R\$ 122,56	R\$ 3.064,00
36	SACO DE PANCADA - MATERIAL EXTERNO, SINTÉTICO - ENCHIMENTO, FIBRAS SINTÉTICAS TAMANHO: 71 CM - APROXIMADAMENTE : ALTURA 71CM - DIÂMETRO: 30CM : PESO 21KG.	PANCADA FIGHT	UNID.	4	R\$ 170,63	R\$ 682,52
37	APARADOR/MANOPLA DE CHUTES - MATERIAL: COURO SINTÉTICO, TIPO: APARADOR DE CHUTE E SOCO, DIMENSÕES: 45 X 30 X30 CM, USO: TREINAMENTO DE ARTES MARCIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SUPORTE E ALÇAS, UNIDADE: PAR, PESO APROXIMADO DE 3KG.	TROIA SPORTS	UNID.	10	R\$ 189,91	R\$ 1.899,10
38	APARADOR/ MANOPLA DE CHUTES - MANOPLAS DE SOCO RAPIDA (PAR), ENCAIXE ANATÔMICO. MATERIAL: POLIURETANO E POLIÉSTER. AJUSTE: VELCRO. DIMENSÕES APROXIMADAS 20X20X12. PESO APROXIMADO 1KG.	TROIA SPORTS	UNID.	10	R\$ 173,28	R\$ 1.732,80
39	BANDAGEM MUAY THAY - MODELO ELÁSTICO: VELCRO NAS PONTAS PARA MELHOR FIXAÇÃO NO PUNHO. COSTURA DE ALTA QUALIDADE COM REFORÇO NO VELCRO E DEDEIRA. MACIA E RESISTENTE, NÃO INCOMODA NAS MÃOS. LARGURA: 5 CENTIMETROS APROX. COMPRIMENTO: 2,50 METROS.	EVERLAST	UNID.	20	R\$ 20,23	R\$ 404,60
40	PROTETOR BUCAL - TAMANHO UNIVERSAL, PROTETOR BUCAL PARA LUTAS, EM LATEX RESINADO, TAMANHO UNICO, EMBALADO EM PLÁSTICO PROTETOR, INCOLOR.	EVERLAST	UNID.	20	R\$ 29,34	R\$ 586,80
41	CAPACETE ESPORTIVO/ PROTETOR DE CABEÇA - FEITO EM COURO, POLIAMIDA E ESPUMA INJETADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 300G, TAMANHO CIRCUNFERÊNCIA DE 65 A 80 CM, COM	EVERLAST	UNID.	6	R\$ 97,05	R\$ 582,30



MARIA ELIANE PEREIRA

CNPJ: 11.303.281/0001-78 CPF: 06.394.758-1
Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480, Renato Parente
Sobral/Ce



	FORRO EM COURO, FECHO COM CADARÇO E VELCRO.						
42	CANELEIRA PARA TREINAMENTO DE ARTES MARCIAIS: CONFECCIONADA EM COURO ECOLÓGICO DE ALTA RESISTÊNCIA; POSSUI FECHAMENTO EM VELCRO PROFISSIONAL DE ALTA DURABILIDADE, PARTE INTERNA FEITA COM BORRACHA E ESPUMA DE DENSIDADES DIFERENTES. POSSUI 1 CAMADA A MAIS DE PROTEÇÃO. SÃO 3 CAMADAS DE PROTEÇÃO E AMORTECIMENTO. ESPESSURA DA ESPUMA DE PROTEÇÃO: 2CM. ESPESSURA DA BORRACHA DE PROTEÇÃO: 1CM. TAMANHO P: 32X23CM, CRIANÇAS A ADULTO ATÉ 1,65M.	LIMA FIGHTER	UNID.	10	R\$ 74,35	R\$ 743,50	
VALOR TOTAL	TRINTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E SESENTA E SEIS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS					R\$ 34.566,31	

5. Validade da Proposta:

A presente Proposta Escrita e valida por 70 (setenta) dias, contados da data da sua apresentação

6. Condições Gerais da Proposta:

Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas a especificação e característica, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

O prazo de entrega do objeto será do indicado no termo de referência.

O local de entrega do objeto será o indicado no termo de referência.

Sobral/Ce, 28 de Julho de 2021

Maria Eliane Pereira Gomes

Maria Eliane Pereira Gomes

CNPJ: 11.303.281/0001-78

CPF: 510.363.713-87

Sobral-Ce

PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – CE- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1.010621

A Empresa: Kripton Indústria e Comércio Eireli – ME CNPJ: 11.669.001/0001-40. Ins. Est: 001563463.00-88. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
Responsável: Leandro Júlio da Silva RG: MG-8.736-159 CPF: 009.046.316-60 E-mail do responsável: financeiro@kripton@gmail.com
Endereço Comercial: Rua Juvenal Chaves, 414 – Centro. CEP: 36328-000 Cidade: Santa Cruz de Minas / MG. Banco: BANCO DO BRASIL. Agência: 01622-7. Conta Corrente: 74.298-8

Item	Unid.	Descrição	Quant	Marca / Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	Unid.	BOLA FUTSAL SUB 9 - Peso 200-280, gomos 8, construção PU miolo slip system removível e lubrificado.	25	Daleból / Futsal Sub 9	R\$ 34,00	R\$ 850,00
4	Unid.	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL - microfibrã de PVC, circunferência 64 – 66 cm, peso 360 – 390 g, câmara airbility costurada, miolo slip system removível e lubrificado, costurada	50	Daleból / Campo Infantil	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
5	Unid.	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - Costurada em PU, câmara em latex de seis camadas. Composição: TPU, peso: 410 - 450 g. Circunferência: 68-70 cm. Bola ou marca deve ser aprovada pela Confederação Brasileira de Futebol.	250	Daleból / Campo Oficial	R\$ 38,00	R\$ 9.500,00
8	Unid.	REDE FUTSAL: Fio 6mm, material polietileno de alta densidade, aplicação futsal, tamanho oficial.	20	Pangüé / Futsal	R\$ 205,00	R\$ 4100,00
9	Unid.	BOMBADE AR: Tubo: policarbonato. Haste: acrílico nitrilica butadieno estireno. T Handle: polipropileno, fechos: Acrilato nitrilica butadieno estireno.	15	Marca Própria / Dupla Ação	R\$ 30,00	R\$ 450,00
13	Unid.	JOGO DE CARTÕES PARA FUTEBOL: Em cada embalagem possui 3 cartões: um vermelho, um amarelo e um azul. Na traseira de cada um, tem local próprio para a marcação das faltas e dos gols de cada equipe, composição: PVC tamanho único: 11x8.	10	Pangüé / Cartão	R\$ 6,00	R\$ 60,00
16	Unid.	BOLA DE BASQUETE OFICIAL: câmara de butil, confeccionada em borracha, tamanho 75 – 78 cm, peso 600 – 650 g, miolo removível por amarelo, azul e branco.	20	Marca Própria / Borracha	R\$ 38,00	R\$ 760,00
17	Unid.	BOLA DE HANDEBOL OFICIAL: Bola de Handebol Oficial, H3L, costurada ou matrizada, com 32 gomos, confeccionada em PVC, tamanho 54-60 cm de diâmetro, peso 325-400g.	15	Daleból / H3L	R\$ 45,00	R\$ 675,00
18	Unid.	BOLA DE HANDEBOL OFICIAL: Bola de Handebol Oficial, H2L, costurada ou matrizada, com 32 gomos, confeccionada em PVC, tamanho 54-60 cm de diâmetro, peso 325-400g.	10	Daleból / H2L	R\$ 45,00	R\$ 450,00
19	Unid.	BOLA DE HANDEBOL H1L: tamanho Infantil, câmara de butil, confeccionada em microfibrã de PVC, peso: 230 – 270 g, circunferência: 49 – 51 cm.	10	Daleból / H1L	R\$ 45,00	R\$ 450,00
21	Unid.	BOLA DE TÊNIS DE MESA: Tamanho e peso oficial. Confeccionadas em celuloide resistente a deformação. Quique suave. Diâmetro: 40 mm. Peso: 2,74g.	50	Vollo / 40 mm	R\$ 2,30	R\$ 115,00
22	Galão	REDE DE TÊNIS DE MESA: Rede em nylon.	15	Pangüé / Tênis de Mesa	R\$ 11,00	R\$ 165,00
Valor Total: DEZENOVE MIL, SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS.						R\$ 19.675,00

Validade da Proposta é de 60 dias.

Prazo de Entrega: 10 Dias após o recebimento da "Ordem de Compra" no local indicado.

Nos preços estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam diretamente ou indiretamente no fornecimento dos bens. O objeto cotado atende todas as exigências Edital e seus anexos, relativas à especificação e característica, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos ainda, para todos os fins de direito, estar sob o regime de microempresa, para efeito do disposto na Lei Complementar 123 de 14/12/2006.

Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que regem a presente licitação.

Declaramos que o preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao fornecimento.

Santa Cruz de Minas, 28 de julho de 2021.

Assinado de forma digital
por LEANDRO JULIO DA
SILVA:00904531660
SILVA:00904531660
Dados: 2021.07.28 17:03:55
-03'00"

KRIPTON INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI – ME
Leandro Júlio da Silva
Administrador

